
Início / Visualização do Ato

Belo Horizonte, Quinta-feira, 5 de Dezembro de 2024.

  Acesse a Edição

LICITAÇÃO: ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90032/2024
Edição: 7147 | 1ª Edição | Ano XXX | Publicada em: 05/12/2024

CMBH - Câmara Municipal de Belo Horizonte
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90032/2024
 

No âmbito do Pregão Eletrônico nº 90032/2024, que tem por objeto o registro de preços para futuras aquisições de
material de escritório para uso nos gabinetes dos parlamentares a Câmara Municipal de Belo Horizonte, considerando a
aceitabilidade das menores propostas apresentadas para cada item e/ou grupo de itens do certame, a declaração de
habilitação, a inexistência de manifestação de interesse em recorrer por parte das licitantes e a regularidade do feito, procedo à
ADJUDICAÇÃO do objeto às respectivas licitantes vencedoras, conforme tabela abaixo, e HOMOLOGO o Pregão Eletrônico nº
90032/2024:
 

LOTE ITEM LICITANTE VENCEDORA PREÇO UNITÁRIO FINAL (R$)

1

1

REVELAR PAPELARIA E PRESENTES LTDA

0,56

2 1,04

3 0,37

2

4

REVELAR PAPELARIA E PRESENTES LTDA

4,05

5 2,48

6 4,69

3

7

REVELAR PAPELARIA E PRESENTES LTDA

5,89

8 30,49

4

9

REVELAR PAPELARIA E PRESENTES LTDA

14,90

10 7,41

5

11

LGI COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS

LTDA

0,78

12 1,44

13 1,62

6

14

REVELAR PAPELARIA E PRESENTES LTDA

4,57

15 1,64

16 1,91

7

17

REVELAR PAPELARIA E PRESENTES LTDA

1,59

18 2,02

19 3,09

8

20

REVELAR PAPELARIA E PRESENTES LTDA

21,97

21 2,53

22 10,00

9

23

REVELAR PAPELARIA E PRESENTES LTDA

4,76

24 3,06

- 25 REVELAR PAPELARIA E PRESENTES LTDA 40,79

- 26 REVELAR PAPELARIA E PRESENTES LTDA 28,01

05/12/2024, 07:34 DOM - Diário Oficial do Município

https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/452489 1/2

https://dom-web.pbh.gov.br/


- 27
LGI COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS

LTDA
6,80

- 28
DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE

ESCRITORIO LTDA
0,51

- 29
DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE

ESCRITORIO LTDA
12,78

- 30 REVELAR PAPELARIA E PRESENTES LTDA 10,59

- 31 BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA 3,22

- 32 REVELAR PAPELARIA E PRESENTES LTDA 67,51

- 33 BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA 41,79

- 34 ARAUJO LICITACOES LTDA 109,00

- 35 REVELAR PAPELARIA E PRESENTES LTDA 39,79

- 36 REVELAR PAPELARIA E PRESENTES LTDA 20,21

- 37 REVELAR PAPELARIA E PRESENTES LTDA 15,85

 
Belo Horizonte, 3 de dezembro de 2024

 
Gabriel Sousa Marques de Azevedo

Presidente
1º de janeiro de 2023 / 31 de dezembro de 2024

 
 

 
 
 

 

  Voltar

Prefeitura Municipal de Belo Horizonte
Av. Afonso Pena 1212 - 30130-908 / Belo Horizonte - MG

05/12/2024, 07:34 DOM - Diário Oficial do Município

https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/452489 2/2


